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MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUITNATT N2 7806 BTE 24 (MAO) CaHkT-leTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CTtaHok ceepnunbHbii VISPROM B-1516/400

ApTukyn: 39001100

XapakTepuUCcTUKun

Hanps>xeHue

nUTaHuNA

MowHocTb

Bec

Makc. guameTp

cBepneHus

Hapeska pe3b6bl

Tun cTaHka

LleHa 6e3 yyeTa foCTaBKu: 46 284 P (cHAOC)

ONMNCAHUE

HanpsxeHue

MoTpebnsemas MOLHOCTb

MaTpoH

Makc. gpuameTp cBepfieHns

KoHyc wnuHaens

[dwnana3oH 060poToB

Xog4 wnuHgens

KonnyecTtBo ckopocTen

PaccTosiHve OT WnuHAenst 40 KONOHHbI

Makc. BbiCcOTa OT WNUHAENSA Jo cTona

380B

750BT

3-16/B16

20Mm

MK 2

180-2270 06/MUH
85MMm

16

180mMm

620MMm

380 B

0.75 kBT
58 kr

20 Mm

HeTt

BepTuKanbHO-CBepAUbHbIN
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Makc. BbICOTa OT WNNUHAENS A0 OCHOBaHUsS 810MM

Pa3mepbl cTona 0 290Mmm

Pa3mepbl ocHOBaHus 460x270MMm
OnameTp KONOHHbI 72 MM

O6Lwas BbicoTa CTaHKa 1200Mm

Macca 58/60kr

Pasmep ynakosku 1000X500X300 mm

CBepnunbHbIA cTaHOK B-1516/400 - npegHa3HayeH Ans CBepneHns OTBepPCTUMI B MeTane, nnactTuke, gepese u
Apyrux matepuanax. B ycnosusix Menkoro n cpegHecepumHOro NpoM3BoACTBa HAaCTOMbHbBIN CBEPNNAbHBIA CTAaHOK

HaxoauT WMPOKOE NPUMEHEHNE 3a CYET CBOEN MHOMO(PYHKLMOHANIbHOCTH U BbICOKON MPOU3BOAUTENBHOCTMU.
Mpeumywectea:

e Bbicokasi Npon3BOAUTENBHOCTD;

e MHOrogyHKLMOHaNbHOCTb;

OnameTp KOMOHHbI - 72 MM;

Manoe aHepronoTpebneHue;

Ypo6Hasa perynumposka cTona no BblCOTE;

Kpyrneih cton guametpom 290 Mmm;

LLnpokasa cpepa NpuUMeHeHus.
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