

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Станок сверлильный VISPROM В-1516/400

Артикул: 39001100



Характеристики

Напряжение питания	380 В
Мощность	0.75 кВт
Вес	58 кг
Макс. диаметр сверления	20 мм
Нарезка резьбы	Нет
Тип станка	Вертикально-сверлильный

Цена без учета доставки: **46 284 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Напряжение	380В
Потребляемая мощность	750Вт
Патрон	3-16/B16
Макс. диаметр сверления	20ММ
Конус шпинделя	МК 2
Диапазон оборотов	180-2270 об/мин
Ход шпинделя	85ММ
Количество скоростей	16
Расстояние от шпинделя до колонны	180ММ
Макс. высота от шпинделя до стола	620ММ

Макс. высота от шпинделя до основания 810мм

Размеры стола 0 290мм

Размеры основания 460x270мм

Диаметр колонны 72 мм

Общая высота станка 1200мм

Масса 58/60кг

Размер упаковки 1000X500X300 мм

Сверлильный станок В-1516/400 - предназначен для сверления отверстий в металле, пластике, дереве и других материалах. В условиях мелкого и среднесерийного производства настольный сверлильный станок находит широкое применение за счет своей многофункциональности и высокой производительности.

Преимущества:

- Высокая производительность;
- Многофункциональность;
- Диаметр колонны - 72 мм;
- Малое энергопотребление;
- Удобная регулировка стола по высоте;
- Круглый стол диаметром 290 мм;
- Широкая сфера применения.

Сформировано 09.01.2026 19:50 · KRATONSHOP.RU